UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVD                Quảng Ngãi, ngày      tháng  01  năm 2023
V/v thay đổi thông tin trúng thầu

Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Công văn số 391/CV-TA ngày 29/11/2022 của Công ty TNHH Dược

phẩm Tân An về việc thương thảo giá thuốc trúng thầu năm 2022;

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi điều chỉnh thông tin sản phẩm trúng thầu Quyết

định số 1078/QĐ-SYT ngày 27/6/2022 của Giám đốc Sở Y tế Quảng Ngãi về việc

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Thuốc theo tên Generic thuộc

kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung năm 2021 phục vụ khám chữa

bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo Phụ

lục kèm theo Công văn này.

Sở Y tế thông báo các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Giám đốc và các PGĐ (b/c);

- Công ty TNHH Dược phẩm Tân An;

- Website Sở Y tế Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hải

		2023-01-03T21:02:14+0700

		2023-01-04T07:40:02+0700

		2023-01-04T07:40:02+0700

		2023-01-04T07:40:02+0700